
alsts Prezidenta rīkojumi.
apiidinājums galvenās intendantūras pār-

valdes labības un zirņu pieņemšanas
instrukcijai.

apiidinājums instrukcijā vietējo lauksaim-
nieku ražotās pārtikas un elpes pro-
duktu iepirkšanai armijas vajadzībām.

jkojumi par ievedmuitas atmaksu.
luitas departamenta rīkojums.
līkojums par ievedmuitas tarifā neminēto

preču muitošanu.

aldības rīkojumi un pavēles

Papildinājums
galvenās intendantūras pārvaldes
abibas un zirņu pieņemšanas

instrukcijai.
Š. g. ,.Valdības Vēstneša" 209. numurā
sludināto „Galvenās intendantūras pār-
ildes labības un zirņu pieņemšanas in-
rukcijas" 7. pantu papildinu ar šādu
ezīmi:
Piezīme. Pieņemot labību resp. zirņus

no lauksaimniekiem uz laiku noor-
ganizētos labības iepirkšanas punktos
(ceļojošos) pie dzelzceļu stacijām, pār-
baude izdarāma šinī pantā aprādītā
kārtībā, neierobežojoties ar pieņema-
mās labības resp. zirņu vairumu.

Galvenais intendants,
ģenerālis Skrapce.

Pārtikas daļas priekšnieks,
pulkvedis-leitnants Ļandovskis.

Apstiprinu.
1930. g. 6. oktobrī.

Kara ministris M. Vācietis.

Papildinājums instrukcija

letējo lauksaimnieku ražotās pār-
kas un elpes produktu iepirkšanai

armijas vajadzībām.
Š. g. „Valdības Vēstneša" 211. num

sludināto „ Instrukcija vietējo lauksaim-

nieku ražotās pārtikas un elpes produktu
iepirkšanai armijas vajadzībām" 15. §
papildinu ar šādu piezīmi:

,,Piezīme: Lauksaimnieku ražotie pro-
dukti pieņemami tikai tieši no lauk-
saimniekiem-ražotājiem, izslēdzot jeb-
kuru starpniecību — kā tiešu, tā arī
pilnvaru veidā.

Galvenais intendants, ģenerālis
Skrapce.

Pārtikas daļas priekšnieks,
pulkvedis-leitnants Landovskis.

Rīkojums Nr. 220
1930. g. 30. septembrī.

Ievedmuitas atmaksa a/s. ,,Union" par
plūmēm un aprikozēm, kas izlietotas
eksportēto konfekšu izgatavošanai (vis-
pārējie atmaksas noteikumi rīk. N°208/29.
un 120/30., izslud. „Vald. Vēstn." 1929. g.

178. un 1930. g. 115. num.).
1) A/s. ,,Union" atmaksājama ieved-

muita par plūmēm un aprikozēm ar kau-
liņiem, kas izlietotas eksportēto plūmju
un aprikožu konfekšu izgatavošanai.

2) Ievedmuita atmaksājama pēc ieved-
muitas tarifa 8. p. 1. pkt., skaitot uz katru
eksportēto 1 kg:

a) plūmju konfekšu — 0,350 kg plūmju
un

b) aprikožu konfekšu — 0,410 kg apri-
kožu.

3) Pieteicot ievestās plūmes un apriko-
zes nomuitošanai, uzņēmumam jānorāda,
ka tas vēlas saņemt ievedmuitas atmaksu,
kādā gadījumā muitai jāuzrāda attiecīgā
preču pārbaudes dokumentā un ieved-
muitas kvītē, ka ievestas plūmes un apri-
kozes ar kauliņiem. Kvītes, kurās nebūs
uzrādīts, ka ievestas plūmes un aprikozes
ar kauliņiem, atmaksai nav pieņemamas.

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direkt. v. i.

B. Pavasars.

Rīkojums Nr. 221
1930. g. 2. oktobrī.

Ievedmuitas atmaksa par ,,Gabona" koka
dēlīšiem, kas izlietoti eksportējamo ci-
gāru kastīšu izgatavošanai (Vispārējie at-
maksas noteikumi, rīk. Ne 208/29. un
120/30. g., izslud. „VaId. Vēstn." 1929. g.

178. un 1930. g. 115. num.).
1) A/s. ,,Mūndels & Co" atmaksājama

ievedmuita par ,,Gabona" koka dēlīšiem,
kas izlietoti eksportējamo cigāru kastīšu
izgatavošanai.

2) Ievedmuita atmaksājama pēc ie-
vedmuitas tar. 58. p. 3. pkt. „Gabona"
koka svars, par kuru atmaksājama ieved-
muita par katru eksportēto 1 kastīti
uzrādīts zemāk pievestā tabulā:

Eksportējamo Gabona koku dēlīšu
Ms pēc cigāru kastīšu svars, par kuru
kārtas minimālās atmaksājama ieved-

dimenzijas mm muita

1. 190x117x45 105 gr.
2. 143x117x34 70 „
3. 222x 97x40 95 „
4. 123x 97x40 . 60 „
5. 260x132x48 140 „
6. 134x132x48 80 „
Piezīme. Cigāru kastīšu sienu biezums

dibens — 2 mm;
pārējās sienas — 4 mm.
Finanču ministra b. J. Bokalders
Muitas departamenta direkt. v. i.

B. Pavasars

Rīkojums Nr. 222
1930. g. 2. oktobrī.

1929. g. 22. aprīļa rīkojuma Ma 128
papildinājums un grozījums.

1929. g.,,Valdības Vēstneša" 93. numurā
publicētā rīkojuma JM° 128. p. 3. pantam
pievienotā iestāžu sarakstā strīpot Vācijas
policijas iestādes.

Šī paša rīkojuma 19. p. papildināt ar
šādu piezīmi:

1. piezīme. Preču izcelšanās apliecību
atvietošanai paredzētās pasta dekla-
rācijas (4. p. 4. pkt.) un muitas dekla-
rācijas (4. p. 5. pkt.) ir atzīstamas
par derīgām preču muitošanai pēc
minimālām vai konvencionālām lik-
mēm tikai tanī gadījumā, ja tās
pienāk reizē ar attiecīgām pasta pakām
vai gaisa satiksmē ievestiem sūtī-
jumiem.

Nomuitojot pasta pakas muit. lik.
6082 . p. kārtībā, muitas nodoklis
aprēķināms pēc maksimālām likmēm;
pēc minimālām likmēm to var pār-
rēķināt tikai tādā gadījumā, ja līdz
minēto pasta paku, kā arī ar nepil-
nīgām muitas deklarācijām gaisa sa-
tiksmē ievesto sūtījumu izlaišanai
no muitas pārzinās tiktu papildus
iesniegtas pienācīgā formā sastādītas
preču izcelšanās apliecības.
Finanču ministra b. J. Bokalders.

Muitas departamenta direktora v. i.
B. Pavasars.

Rīkojums Nr. 223
1930. g. 2. oktobri.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču
muitošana, saskaņā ar muitas tarifa

vispārējo noteikumu 10. pantu.
1. Preču saraksts:

211. Karbonizētas vilnas
lupatas 181. p. 3. pkts

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludina
šanas dienā.

Pamats: muitas tarifu vispārējo no
teikumu 10. pants.

Finanču ministrā b. J. Bokalders
Muitas departamenta direkt. v. i.

B. Pavasars

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.

Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā
daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 27. septembra lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīta un Mār-
kalnes meliorācijas sabiedrības „Lielā
Gārša" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Valkas apr. Mārkalnes pag. meliorācijas
sabiedrības ,,Lielā Gārša" galveno novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mās mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties Mārkalnes meliorācijas sabiedrībā
,,Lielā Gārša", minēto meliorācijas darbu
izvešanā un izvesto darbu kārtībā uztu-
rēšanā.

Rīgā, 1930. g. 2. oktobrī.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Peisis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Nodokļu departaments paziņo, ka ar

finanču ministra š. g. 15. septembra lēmu-
mu Rīgas fabrikantu biedrībai, rīkojuma
par zīmognodevu 67. p. kārtībā, dota
atļauja dzēst zīmogmarkas uz dokumen-
tiem šīs nodevas pēcmaksas un papild-
maksas kārtībā.

Finanču ministra š. g. 15. septembra
lēmums stājas spēkā ar šī paziņojuma
publicēšanas dienu ,,Valdības Vēstnesī".

Direktora v. E. Loske.
17156 Nodaļas vadītājs A. Bankins.

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka

pamatojoties uz eksportējamo augļu un
ogu kontroles likumu (,,Vald. Vēstn."

53. num. — 1927. g.) un instrukciju
(„Vald. Vēstn." 185. num. — 1927. g.)
Emma Zagorje, Rīgā, Marijas ielā Ne 49,
dz. 6, 1930. g. 1. oktobrī reģistrēta kā
augļu un ogu izvedēja uz ārzemēm.
17155 Zemkopības departaments.

Izlabojums.
Vakardienas „Vald. Vēstn." numurā

(.N° 226), parakstam sarakstā par Latvijas
pavalstniecībā uzņemtām personām jāstāv:
Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks
(ne: P. Krūmiņš).

Iecelšanas.

Pavēle N° 29.
1930. g. 3. oktobri.

Muitas departamenta vicedirektoram Bruno
Pavasaram piešķiru sešas (6.) nedēļas atvaļi-
nājumu, skaitot no š. g. 6. oktobra līdz š. g.
17. novembrim.

No piešķirtā atvaļinājuma 3 nedēļas skaitīt
kā kārtējo atvaļinājumu, bet pārējās 3 nedēļas —
slimības dēļ, veselības stāvokļa uzlabošanai, ne-
ieskaitot kārtējā atvaļinājumā.

Par aprādīto viņa atvaļinājuma laiku muitas
departamenta vicedireklora pienākumus uzdodu
izpildīt Rīgas muitas priekšniekam Aleksandram
Dunsbergam,, bet pēdējā pienākumus —
viņa palīgam inž. Kārlim R u b i m.

Pamats. Tautas labklājības ministrijas
valsts darbinieku ārstniecības nodaļas š. g.
29. septembra raksts .Nē 5486/ar.

Finanču ministris A. Petrevics.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu likumu 951. un 953. pantu,
meklē 8. Daugavpils kājnieku pulka bij. kareivi
Augustu G r ē v i ņ u (viņš arī G r i e v i ņ š), ap-
sūdzētu pēc kara sodu lik. 134. p.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 3. iec. kafa izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 4. oktobri.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara-ierēdnis A. R u m p e.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
8. Daugavpils kājn. pulka bij. kareivi Antonu
Ludviga d. L a z d i ņ u , apsūdzētu pēc kara
sodu lik. 134. p.

Lazdiņš dzimis 1890. g. 19. augustā Daugav-
pils apr.* Liksnas pagastā.

Kam kūtu zināma viņa atrašanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, un ievietot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 4. oktobri.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

, Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
8. Daugavpils kājn. pulka bij. kareivi Boļislavu
Lisovskiju, apsūdzētu pēc k. s. 1. 134. p.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 3. iec. kāja izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 4. oktobrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 2. oktobra lēmumu,
meklē no tiesas izvairījušos pēc sodu lik.
585. p. 1. d. apvainoto Jāni Jāzepa d. S t e -
panu, kura pazīšanas zīmes šādas: čigāns,
dzim. 1877. g. 24. februāri, garu augumu, kal-
snēju seju, pēc amata kurpnieks-seglinieks, agrāk
dzīvoja Liepājā, Tīklu ielā Ns 11.

Katram, kam zināma Jāņa Stepana uzturēšanās
vieta vai arī kur atrodas viņam piederoša manta,
par to bez kavēšanās jāpaziņo Liepājas apgabal-
tiesai vai tuvākai policijas iestādei.

1930. g. 4. oktobrī. N? 5457.
Akts X? 69/30. g. II g. III d.

Tiesas loceklis Menšikovs.
Sekretārs (paraksts).

Valsts Prezidenta rīkojums
1930. g. 7. oktobrī

Nr. 73.
Atļauju ministru prezidentam un ārlietu

īinistrim Hugo Celmiņam nēsāt viņam
iešķirtos Beļģijas Leopolda un Dienvid-
avijas Sv. Savas I šķiras ordeņus,

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Ministru prezidents un

ārlietu ministris H. Celmiņš.

Valsts Prezidenta rīkojums
1930. g. 7. oktobrī

Nr. 74.

Atļauju nesāt piešķirtos ārvalstu ordeņus
košiem Ārlietu ministrijas darbiniekiem:
Preses nodaļas vadītājam Dr Alfrēdam
īlmanim — Zviedrijas Vazās I šķiras
imandiera un Dienvidslāvijas Sv. Savas

šķiras ordeņus,
Baltijas valstu nodaļas vadītājam Vil-
ilmam Munteram — Dienvidslāvijas
/. Savas II šķiras ordeni,
Administratīvās un protokola nodaļas
idītājam Jānim Tepferam — Beļģijas
jopolda komandiera un Dienvidslāvijas
ī. Savas III šķiras ordeņus,
I šķiras sekretāram Artūram Stegma-

im — Zviedrijas Ziemeļzvaigznes un
ienvidslavijas Sv. Savas IV šķiras or-
:ņus un
sekretāram Robertam Kampus'am —
riedrijas Vazās un Dienvidslāvijas
r. Savas V šķiras ordeņus.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Ministru prezidents un

ārlietu ministris H. Celmiņš.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ļ ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
P22,— par: Ls
ļtS" 12,— gadu 18,—
? men 6,— 1/2 gadu 10,—

» 2,— 3 mēn 5 —
?esūtot pa pastu 1 „ l 70
ļin pie atkalpār- Par atsevišķu
?evējiem —,12 numuru ..' — 10

Latvijas valdības m% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

sl^^^^H*^^ svētdienas un svētkudienas

Redakcija: ^^^^^?J^^^^S^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ma 2. Tālrunis 20032 ^J53llpi|^ Rīgā, pilī N» 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^$p^

Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas . . . .„ —,80



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 27. septembra lēmuma ir jāpiedalās Mārkalnes meliorācijas sabiedrībā „Lielā Gārša", jāņem dalība
pie kopējo Valkas apriņķa Mārkalnes pagasta meliorācijas sabiedrības „Lielā Gārša" galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

<S r. ... . , Māju NaMs
2 Dalībniekam '

i Dalībnieka
™*™* > piederošo vai — ~-

o īpašumu tiesību viņa lietošana pec pec
'o. vārds un uzvārds . .. esošo māju mērnie- zemes
~ apzīmējums čības grāmatu

nosaukums p]āniem
e
reģistra

Darbu
„ . izmaksa pēc
Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes

piederēja dalībnieku
balsu skaitu

Ls

I grupa.

1. Jānis Kalns . Ieguvējs 15F —
2. Rūdolfs Kārkliņš īpašnieks Avotiņi 6F 12095
3. Otto Liepiņš Ieguvējs 3F
4. Jānis Silķēns — — 2F —
5. Rūdolfs Gradovskis īpašnieks Akmeņdruva 5F, Fa 12094
6. Alfrēds Dambe Ieguvējs — 1F —
7. Roberts Jurka īpašnieks Riekstiņi 4F 11852
8. Rūdolfs Zaķis. „ Skujenieki 7F 12097
9. Juliuss Salaks „ Lazdukalni 8F, Fa 12097

10. Alfrēds Salaks „ Mežāres 9F 12098
11. Artūrs Vārdavs „ Lazdiņi 11F, Fa 12100
12. Jēkabs Timermanis Ieguvējs — 12F —
13. Jānis Redmanis „ — 13F —
14. Ādolfs Ezītis īpašnieks Tīreļi 22F 12105
15. Jānis Rauze , ', Dunduri 19F —

II grupa.

1. Voldemārs Tucis īpašnieks Pūriņi ' 24F 12106
2. Jānis Bluķis „ Kļavas 25F 12107
3. Augusts Markitans ,, Riekstusālas 21F 12104
4. Jūlijs Zvejnieks . „ . Eglītes 27F 12109
5. Alfrēds Vizendorfs. . .... „ Dzintari 26F 12108
6. Kārlis Abens _ „ Krustiņi 20F 12103
7. Alma Kols, dzim. Pedezis . . īpašniece Indras 18F 12102
8. Jūlijs Živa īpašnieks Jauntīreļi 17F 12101
9. Alfrēds Meijers . ...... „ Kalnieši 30F 12111

10. Jēkabs Timermanis Ieguvējs — 12F, Fa —
11. Julius Salaks. īpašnieks Lazdukalni 8F, Fa 12097
12. Jānis Redmanis Ieguvējs — 13F, Fa
13. Arnolds-Voldemārs Prindulis . ,, — 16F, Fa —
14. Rūdolfs Gradovskis īpašnieks Akmeņdruvas 5F, Fa 12094
15. Eduards Markitans Ieguvējs — 14F, Fa —
16. Artūrs Vārdavs īpašnieks Lazdiņi 11F, Fa 12100
17. Alūksnes virsmežzinis .... Pilnvarotais Valsts mežs — —

III grupa.
1. Roberts Salaks īpašnieks Drēbnieki 46F 12124
2. Kārlis Bluķis „ Virši 42F 12120
3. Reinholds Žemītis „ Bērziņi 34F 12115
4. Aleksis Kārkliņš Ieguvējs — 35F —
5. Aleksandrs Krūmiņš ,, — 36F —
6. Andžs Kārkliņš īpašnieks Dārziņi 32F 12113
7. Roberts Plotnieks „ Rubeņi 31F 12112

Rīgā, 1930. g. 2. oktobrī.

Šinī dalībnieku sarakstā uz-
Mārkalnes pag. Jaunlāsbergu muižas 309,- ^uzsSSmasTa'/pamaTu

» >» >. ,> 524,— dalībnieku maksājumu no-
,, ,, ,, „ 360,— teikšanai un nokārtošanai kā

237 P'darbu pirmreizējas izve-
" tiW_ šanas, tā arī pie izvesto

" " " " no darbu uzturēšanas kārtībā
>> >. » ,-, 337,— turpmāk, neņemot vērā darbu
,, ,, ,, ,, 771,— faktisko izmaksu, kura vai

ein būt mazāka vai lielāka.
tt >, >> t9 °i",

>> Tl Tl 11 OOI ,

?? ,, >, ,,, *)oy ,

>» ,, ,, n OOo,

ii n tī īī bUl,
757 .

>t tt it !> I Ol ,

n j, ii n 104,

T I ,5 II ĪT | iOOj

| 7554,—

Mārkalnes pag. Jaunlāsbergu muižas 365,—
TT )! )T TT 3^1 T
TT TT TT ĪT ZoZ,

570TT TT TT TT ^ / U,

IT ' TT II II 824,
TT T, IT IT 180,

I 119
II II II II l l^i

IT ĪT II TT 2UO,

II II II II ^Uo,
23Q

II II II - II t*\JZt,

IT II IT II II 8,

IT TT ' II II 8 / ,

IT II II II OoOj

410II II II II *T1 l _/,
TT TT II TT <^UO,
TT II ĪT II 1 U4,
II IT IT ĪT 404 ,

Mārkalnes pag. Jaunlāsbergu muižas 109,—
TT TT TT 11 ' ' ^1

īī Tī TT Tī /UO,

514II II IT IT ^Tl-t ,

ii ii īī ii i^L
II II 11 IT OO 1 ,

īī ii it h Oo\ļ

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par nodarbošanos friziera arodā un frizieru
darbnīcu ierīkošanu un uzturēšanu Alūksnē.

Pieņemti Alūksnes pilsētas domes 1930. g.
15. septembra sēdē un apstiprināti ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1930. g.

1. oktobra rakstu JVs 92098.

1. §. Katrai frizieru darbnīcai jāat-
rodas atbildīgas personas vadībā.

2. §. Frizieru darbnīcu telpām jāsastāv
no vienas vai vairāk gaišām un tīrām
istabām ar logiem, pa kuriem svabadi
iekļūst dienas gaisma. Telpās ierīkojama
apstākļiem piemērota ventilācijas ietaise.

3. §. Frizieru darbnīca vienmēr jāuztur
tīra un glīta. Visi atkritumi tūliņ ir jā-
aizgādā projām citā telpā, vai jānovieto
slēgtā tvertnē.

4. §. Frizieru darbnīcas nedrīkst lietot
dzīvoklim, gulēšanai, nedz citam uzņē-
mumam. Frizieru darbnīcu telpās atļauts
uzglabāt tikai tādus priekšmetus un vielas,
kuri vajadzīgi friziera amata izpildīšanai.

5. §. Frizieru darbnīcās jāatrodas pie-
tiekošā vairumā virsdrēbju pakaramiem
un mazgāšanas traukiem ar tīru ūdeni.

6. §. Pirms klientu apkalpošanas fri-
zieriem jānomazgā rokas.

7. §. Visi frizieru darbnīcas piederumi
un instrumenti pēc lietošanas katrreiz
pamatīgi un rūpīgi jānotīra. Aizliegts
lietot kopīgas pūdera slotiņas, kopīgas
sukas un kopīgus ūsu apsienamos, matu
tīkliņus; pēdējie trīs pirms lietošanas
jādezinficē.

8. §. Frizieru darbnīcās lietojamai veļai
jābūt tīrai un jāatrodas labā kārtībā.
Kādas personas ģīmja vai matu noslaucī-
šanai lietoto veļu pirms mazgāšanas
stingri aizliegts lietot otrreiz. Viņa glabā-
jama atsevišķā maisiņā, bet ne atvilktnēs.
Klientu vajadzībām izlietotā vate un papīrs
tūliņ pēc lietošanas novācami atkritumos.

Galvas atbalsti pie lietošanas katrreiz
jāpārklāj ar tīru papīra gabaliņu vai tīri
izmazgātu audeklu.

9. §. Frizieru darbnīcas personālam jā-
ģērbjas tīri. Izpildot friziera amatu,
personālam jāvalkā balti priekšauti ar
piedurknēm, vai balti svārki.

10. §. Personālam stingri aizliegts aiz-
tikt pirkstiem brūces un ievainojumus,
kas radušies pie bārdas dzīšanas vai matu
griešanas. Veikalā jābūt pieejamiem dezin-
fekcijas līdzekļiem brūces un ievainojuma
dezinficēšanai, t. i. 60—70% spirts (etil-
alkoliols).

11. §. Friziera amata izpildīšana nav
atļauta personām, kas slimo ar lipīgām
slimībām lipīgā stadijā, vaj kādu lipīgu
ādas , vai matu slimību. Frizieru darb-
nīcu personāls atrodas zem pilsētas valdes
un viņas ārsta kontroles; ārsta apskatī-
šanas rezultāti ierakstāmi caurauklotā grā-
matā, kuru izdod Alūksnes pilsētas valde
par maksu. Grāmata turama katrā darb-
nīcā.

12. §. Personas, kuram kāda matu vai
galvas ādas slimība, nav apkalpojamas,
bet ja frizieru darbnīcas personāls, kad
tas iesācis apkalpot klientu, atrod matu
vai galvas ādas slimību, tad pie tādas
personas lietotie instrumenti un veļa tū-
liņ jānoliek atsevišķi un pirms jaunas
lietošanas pamatīgi jāmazgā ar ziepēm un
karstu ūdeni. Instrumenti pēc tam vēl
jānotīra ar vati vai drēbi, kas iemērcēta
dezinficējošā šķidrumā (piem. r<Wp lizola
atšķaidījumā, ziepju spirtā vai tīrā etil-
alkoholā).

13. §. Visās frizieru darbnīcās virs
ieejas durvīm ielas pusē jāpiestiprina
izkārtne ar īpašnieka vārdu un uzvārdu.

14. §. Friziem darbnīcās šie saistošie
noteikumi izkarami redzamā vietā.

15. §. Par šo saistošo noteikumu ne-
ievērošanu vainīgie saucami pie likumīgas
atbildības.

16. §. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā 2 nedēļu laikā pēc viņu izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī" un līdz ar to skaitās

atcelts 1924. g. 3. jūlija sēdē pieņemtais
un no. iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta ar 1924. g. 19.' augusta
rakstu N° 106172 apstiprināto noteikumu
14. pants.

Pilsētas galva K. Šteiners.
Sekretārs J. Baltekauls.

Latvija un citas valstis.

Latvija un Anglija.
Rīgā, 6. oktobrī. Ministru prezidents

H. Celmiņš nosūtīja sekošu līdzjūtības
telegrammu Lielbritānijas ministru prezi-
dentam Ramzejam Makdonaldam:

,,Ar dziļākām sērām uzzināju bēdīgo
vēsti par katastrofu, kura starp citiem
smagiem zaudējumiem aizveda nelaikā
nāvē aviācijas ministri lordu Tomsonu.
Lūdzu Jūsu ekselenci pieņemt un ari
nodot Viņa Majestātei Latvijas valdības
izjusto līdzjūtību lielā katastrofas gadī-
jumā".

Māksla

Nacionālā opera. Otrdien, 7.oktobri, ,,B u r v j u
zirdziņš" . Diriģents Otto Karls. — Trešdien,
8. oktobrī, K. M. Vēbera romantiskās operas
,,Burvju strēlnieks" pirmizrāde. Diri-
ģents prof. Georgs Šnēfogts, režisors Gerhards
Amundsens. Derīga pirmizrāžu abonementa
1. biļete. — Ceturtdien, 9. oktobrī, „Taīs".

Nacionālais teātris. Otrdien, 7. oktobri, pulk-
sten 7.30 vakarā Annijas S i m s o n e s vies-
izrādē par tautas izrāžu cenām „P i 1 d s pa 1v a".
— Trešdien, 8. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā
H. Raudzepa komēdija ,,M ikumerd i". —
Ceturtdien, 9. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā
4. pamatskolai par labu „L i e 1 a i s 1o m s". —
Piektdien, 10. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā
Annijas Simsones viesizrādē pirmo reizi izrādīs
Annas Brigaderes jauno lugu ,,Šu v ē j a s
sapnis" A. Amtmaņa-Briedīša režijā. Abo-
nentiem 4. bi|ete.

Telegrammas
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Berlinē, 6. oktobri. Satiksmes lid-
mašīna ,,D 1930", lidojot no Berlines uz
Vīni, šorīt Drezdenes tuvumā, kur tai pēc
saraksta vajadzēja pulksten 9.15. min.
nolaisties, nogāzusies. Lidmašīnā atradās
pilots, montieris un 7 pasažieri. Visi
tie dabūjuši galu, izņemot vienu,
kurš smagi ievainots.

KURSI

Rīgas biržā 1930. gada 7. oktobri.

Devīzes: ,
1 Amerikas dollars 5,178—5,188
1 Anglijas mārciņa 25,18—25,23

100 Francijas franku 20,28—20,43
100 Beļģijas helgu 72,10—72,65
100 Šveices franku 100,30—101,05
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 138,95—139,65
100 Norvēģijas kronu .... 138,45—139,15
100 Dānijas kronu 138,45—139,15
100 Austrijas šiliņu . 72,85—73,55
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,65—209,70
100 Vācijas marku 123,10—123,75
100 Somijai- marku ..... 12,95—13,07
100 Igaunijas kronu 137,80—138,50
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 k g 3425—3445
Sudrabs 1 kg 53—61

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 6 lapas puses.
^^BHH^BI^HB^I^aM

Šīs dienas ,,Vald. Vēstn." numuram
iet kā pielikums līdz mežu departamenta
sludinājums par augošu mežu pārdošanu
jauktā izsolē 1930. g. 12. novembrī, Rīgā.



(Tiesu
sludinājumi.

» i

Rīgas apgabaltiesas 3. clvīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Annas Ozoliņš lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1930. gada
23. septembrī publicēto 1930. g.
4. februārī Cesvaines pagastā
mirušā Kārļa Pētera dēla Ozoliņa
<Ozo!a), 1928. gada 8. augustā
mājas kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Kārļa Ozoliņa (Ozola) man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 26. septembrī.
16422 L. Ne5855

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. clvīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. g. 1. aprīlī ' Gaujienas
pagastā mirušā Jāņa Kārļa
dēla Zālīša ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā arto, tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem. kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 26. septembrī.
16423 L. Ne 5434

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1923. gada 2. augustā
mirušās Lilijas Miķeļa meitas
Eizenbergs ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 26. septembrī.
L. Ns5521 16424

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. clvīlnodaļa
uz Civ: proc. lik. 2011., 2014.
tin 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1930. g. 3. martā
Pociema pagastā mirušā Jāņa
Krišjāņa (Kriša) d. Nolles ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 26. septembrī.
L. Ns 5778 16425

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
23. septembrī izklausīja Jēkaba
Hermaņa d. Piebalga hipotēkā-
risko parādu dzēšanas lietu un
nolēma: atzīf par iznīcinātu
obligāciju pār 4500 rbļ., ap-
stiprinātu 1909. g. 9. jūlijā
ar Ne 1263 uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas pilsētā, V hip. iec,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 910
par labu 'Kārlim Menģelim un
Almai Vorbi, kas minēto obli-
gāciju ir cedējuši blanko un
kas pārgājusi uz Hermani Kampe
kā blanko cessionāru, kas viņu
ir cedējis atkal blanko.

Rīgā, ' 1930. g. 26. septembrī.
Ne 1546. 16426b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1930. g.
21. oktobrī minētās noda|as at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
17. martā Raunas pag. mir.
Pētera Raistera testamentu.

Rīgā, 1930. g. 4. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

17092z Sekretāra v. P. Birkens.

Kigas apgabaltiesas 3. clvīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g
23. septembrī izklausīja mir
Izraēla Kramera atstātās mantas
aizgādņa hipotēkārisko parādu
dzēšanas lietu un nolēma: at-
zīt par iznīcinātu obligāciju pai
10.000 rbļ., apstiprinātu 1911. g.
24. oktobrī ar Ne 722 uz ne-
kustamo īpašumu no Bulduru
muižas zemnieku zemes ,,Jaun-
zemu Ne 1-a" mājām, atdalīto
gruntsgabalu ar 1it. ,,T", ai
zemes grāmatu reģ. Ns 5596
par labu Kārlim Lība d. Dāvid-
sonam, kas minēto obligāciju
ir cedējis blanko.

Rīgā, 1930. g. 26. septembri.
Ns 4170. 16427b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1916. gada 10. novembri
mirušā Pētera Kārļa dēla
Podnieka ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 27. septembrī.
16510 L. Ns 3577

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. clvīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 19. martā Lejasciemā mir.
Andrejā Jāņa dēla Krūmiņa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
kreditoriem un t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šī-slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad .viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 27. septembrī.
16511 L. Ne 5792

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1907. g. 26. septembri
mirušā Jura Andreja dēla
Liepkalna ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minēt, tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 27. septembrī.
L. Na 4921. 16512

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. clvīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo/ ka
pēc 1917. g. Petrogradā mirušā
Jozefa-Richarda Jura d. Lauvas
ir atklāts mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 27. septembrī.
L. Ne 2846/29. g. 16513

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo,- ka 1930. g.
21. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
18. augustā Rīgā _ mir. Emmas-
ļohannas-Marijas Ādolfa m. Pāls-

Gablencis (Pahl-Gablenz), dzim.
Oldenburgs testamentu. 17095t

Rīgā, 1930. g. 4. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. clvīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1930. g.

21. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1928. g. 11. jūnijā Lejas-
ciema pag. mir. Antona Ādama
dēla Grīšļa testamentu.

Rīgā, 1930. g. 4. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

17093z Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. clvīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1930. g.
21. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
21. jūlijā Bejas pag. mir. Rūdolfa
Kārļa dēla Malvesa testamentu.

Rīgā, 1930. g. 4. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

17094z Sekretāra v. P. B i r k ens.

Rīgas apgabaltiesas 4. clvīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301.., 309., 311. p. pamata, uz
Olgas Marijas Millers, dzim.
Gruntē, lūgumu viņas prasības
lietā pret Žani Mārtiņu Milleri
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā no šī sludinā-
juma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski.

Rīgā, 1930. g. 30. septembrī.
435956 L. Ne 1634
Priekšsēd.b. v. i. L.Bruemmers.
17014z Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
22. septembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 600 c. rbļ.
parāds pēc obligācijas, korrob.
1913. g. 15. jūnijā ar Ns 740 uz
Ventspils apriņķa Zīras pag.
,,Vaver Ns VIII" mājām ar
zemes grām. Ne 1524/4780, atzīts
par samaksātu un lūdzējai Lize-
tei Šlebis dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes-grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 26. septembrī.
16434o L. Nu 3096/30.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
22. septembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 900 c. rbļ.
parāds pēc obligācijas, korrob.
1883. g. 24. novembrī ar JMē 652
uz Talsu pils. imobilu ar hip.
Ns 93, atzīts par samaksātu
un lūdzējam Markusam Glāzeram
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grāma-
tās.

Jelgavā, 1930. g. 26. septembrī.
16436o . L. No. 3132/30.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
22. septembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 700 c. rbļ.
parāds pēc obligācijas, korrob.
1913. g. 14. oktobri ar Ne 1294
uz Ventspils apriņķa Dundagas
pag. ,,Žoke" (,,Šoke") mājām ar
zemes grām. Ne 1153/3283, atzīts
par samaksātu un lūdzējam
Kārlim Krimšķim dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 26. septembrī.
16437o L. Ne 3049/30.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
22. septembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 1500 c. rbļ.
parāds pēc obligācijas, korrob.
1899. g. 14. jūnijā ar Ne 614 uz
Rīgas apr. Bramberģes muižas
,,Bergu '' mājām ar hip. Ne 2942,
bet ar 1929. g. 6. jūlija ar Ne 6074
korroborēto dalīšanas līgumu pār-
vests arī uz tās pašas muižas
,,Mednieku" mājām ar zemes
grām. Ns 13666, atzīts par sa-
maksātu un lūdzējai Annai Stre-
iēvics dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grāma-
tās.

Jelgavā, 1930. g. 26. septembrī.
16438o L. Ne 3129/30.

Priekšsēdētaja v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
4. aprīlī mirušā Jēkaba Paula at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 25. septembrī.
16433 L. Ne 2373/30. g.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309'. p. pamata uzaicina Juri
Salmu, kura dzīves vieta nezi-
nāma, divu mēnešu laikā ierasties
šai tiesa saņemt norakstus no viņa
sievas Stefānijas Salms iesūdzības
raksta viņu laulības šķiršanas
lietā un no pielikumiem un
uzdot savu dzīves vietu Jelgavas
pilsētā. Ja minētā laikā aicinā-
mais neierastos, lietu noliks uz
termiņu un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Jelgavā ne-
uzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi
un visus pārējos papīrus atstās
tiesas kancelejā. L. Ne 442/30.

Jelgavā, 1930. g. 27. septembrī.
Priekšsēdētāja v. R. Miillers.
16514n Sekretāra pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 50. p., Civ. proc. lik.
339., 366., 411., 711. un 718. p.
pamata dara zināmu Christiānam
Frīdenbergam, ka tiesa š. g.
26. maijā aizmuguras nosprieda
viņa laulību ar Mariju Frīden-
bergs, dzim. Salders, šķirt.

Jelgavā, 1930. g. 27. septembrī.
16515o L. Ns 109/30.
Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.

Sekretāra pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar savu šā gada 22. sep-
tembra lēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka laulātie draugi
Jāzeps-Aleksandrs un Katrīna-*
Paulīne Brikovski 1930. g.
5. septembrī noslēguši savstarpēju
līgumu par šķirtu mantu laulībā,
tad pat reģistrētu pie Bauskas
notāra Georga Brīviņa ar reģ.
Ne 1753, ar kuru viņi atceļ
Civ. lik. 41.—66., 79. un turp-
mākos p. aprādītas tiesības un
to vietā ieved Civ. lik. 27. un
28. p. paredzētās atsevišķās man-
tas tiesības, pēc kurām ' katram
no laulātiem tiesība savu mantu
pašam pārvaldīt un brīvi lietot,
kādēļ vīrs neatbild par sievas
parādiem un otrādi.

Jelgavā, 1930. g. 27. septembrī.
16559o L. Ne 3411/30.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Kļūdas izlabojums.

Jelgavas apgabaltiesas sludi-
nājumā mir. Marijas Ernesta m.
Vinters testamenta lietā, kas
iespiests ,,Valdības Vēstneša"
239. numurā no 1925. g. 24. ok-
tobra, nepareizi iespiests nelaiķes
miršanas datums ,,25. jūnijā",
jābūt un jālasa „21." jūnijā.

Priekšsēdētāja v. R. Miillers.
17109z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabali, reģistr. nodaļa
pamatodamās uz 1923.g. 18. jūlija
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta, paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1930. g. 18. sep-
tembrī atklātā sēdē nolēma:
reģistrēt Upenieku lopkopības-
pārraudzības biedrību, ievedot
viņu to biedrību reģistra pirmajā
daļā, kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Zebrenes pag. Upesmuižā.

Jelgavā, 1930. g. 27. septembrī.
16516o L. Ne 191.

Reģistr. nod. pārzinis Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabali, reģistr. nodaļa

paziņo, ka ar viņas š. g. 18. sep-
tembra lēmumu reģistrēti Meža-
muižas piensaimnieku sabiedrības
biedru pilnā sapulcē 1930. g.
28. martā pieņemtie statūtu
grozījumi.

Jelgavā, 1930. g. 27. septembrī.
16517o L. Ne 263/22.

Nodaļas pārzinis Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Latgales apgabaltiesas 1. civīluod.
saskaņā ar Civ. ties. lik. 1967.,
2011.—2014. un 2079. p. un
Balt. privāttiesību kop. 2451. p.
Latgales apgabaltiesas 1. civil-
nodaļa uz mir. Kārļa Andrejsona
testamenta izpildītāja zv. adv.
J. Krūmiņa lūgumu uzaicina
visas personas,; kam ir kaut kādi
strīdi vai ierunas pret testamentu,
kuru 1929. g. 28. februārī sa-
stādījis mājas kārtībā 1929. g.
27. martā Skrundalienes pagasta
Imanta mājās mirušais Kārlis
Andreja d. Andrejsons, kā arī
visas personas, kam ir kautkādas
pretenzijas un tiesības uz mir.
Kārļa Andrejsona mantojumu,
vai sakarā ar šo mantojumu, kā

mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēju-
ma tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.
16519v L. Ne 2286a/30.

Daugavpilī, 1930. g. 25. sept.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Kangurs,

Jelgavas apgabali, reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas š. g. 18. sep-
tembra lēmumu reģistrēti Maz-
Rundāles piensaimnieku sabie-
drības ,,Avots" biedru pilnā
sapulcē 1929. g. 10. novembri
pieņemtie statūtu grozījumi un
pieņemts jauns nosaukums ,,Pils-
rundāles piensaimnieku sabie-
drība".

Jelgavā, 1930. g. 27. septembrī.
16518o L. Ne 317/24.

Nodaļas pārzinis Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Latgales apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1930. g. 25. aprīlī mirušā Pro-
kofija Pozņakova 1925. gada
10. martā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1930. g. 22. jūlija lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 25. sept.
16440r L. Ne683a/30

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. i. K. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
29. maijā mirušā Staņislava Vi-
kentija d. Žeļazko 1927. g.
18. aprīlī sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas 1927.
gada 10. oktobra lēmumu ap-
stiprināts. L. Ne 1570a/27. g.

Daugavpilī, 1930. g. 25'. sept.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

16520v Sekr. Ķ. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 3. clvīl-
nodaļa uz Civ. proc. lik. 293.,
295., 298., 301., 309. un 311. p.
pamata Broņislavas Salimona m.
Pučinskis prasības lietā pret
Jāni Jāzepa d. Pučinski par lau-
lības šķiršanu, uzaicina Jāni
Jāzepa d. Pučinski, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma,
divu mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", ierasties šai tiesā sa-
ņemt norakstus no prasītājas ie-
sūdzības raksta, pielikumiem un
uzdot savu dzīves vietu Daugav-
pilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, lietu noliks uz tie-
sas sēdi un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Daugavpilī ne-
uzdos, aicinājumus uz tiesas sēdi
un visus pārējos papīrus atstās
tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1930. g. 25. sept.
16441r L. Ne279p/3C

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. i. K- Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod,

paziņo vispārībai, ka 1929. g.
10. decembrī mirušā Leona Jē-
zupa d. Ceiruļa 1929. g. 10. sep-
tembrī sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1930. g. 14. jūnija lēmumu ap-
stiprināts. L. Ne 42a/30. g.

Daugavpilī, 1930. g. 25. sept,
Priekšsēd. b. v. (paraksts).

16442V Sekr. v. i. Ķ. Ozoliņš".
Latgales apgabali. 3. clvīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1925. g.
21. oktobrī mirušā Karpa Safona
dēla Vorobjeva 1925. g. 29. sep-
tembrī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1927. g.
7. marta lēmumu, apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 26. sept.
16439o L. Ne 460a/27.

Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
Sekretāra v. i. K- Ozoliņš.

Latgales zemes grāmatu nodaļa
izpildot Not. nol. 181. p. paziņo,
ka Andrejs Kalina d. Lotko
iesniedzis nodaļai lūgumu ievest
viņu, zemes grāmatu reģistri par
nekustamās mantas īpašnieku —
aiz valdīšanas noilguma, saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1930.*g.
10. februāra lēmumu, uz neku-
stamo mantu, atrodošos Ludzas
apriņķī, Pildas pagastā, sastāvošu
no diviem zemes gabaliem ar
Avnas ezeru, kopplatībā 31,378
ha, atdalītu no Kalinam Mina
(Minaia) dēlam Lotko piederošā
zemes gabala, Ostrovo folvarka
daļā (hipot. Ns 1068), sīki uzrā-
dītu uz plāna, sastādītā no mēr-
nieka J. Skribļa un pārbaudītā
no tiesas locekļa J. Dībieša pie
tiesas apskates 1927. gada 24. au-
gustā.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tiesības
uz minēto nekustamo mantu var
iesniegt zemes grāmatu nodaļai
par to paziņojumu viena mēneša
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tiesī-
bas skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt
ievests zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 25. sept.
16449v Ne 51307.

Priekšn. v. pal. A. Felders.
Sekr. pal. A. Kalniņš.

Latgales apgabali. 3. clvīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
25. februārī mirušā Jura (Jegora)
Antona d. Kuzņecova 1929. g.
9. janvāri sastādītais privāt-
testāments ar apgabalties. 1930.g.
7. aprīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 26. sept.
16521o L. Ne 1254a/30

Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
Sekretāra v. i. Ķ. Ozoliņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Akima (Akinfa) Jāņa dēla
Stroganova lūgumu par Dau-
gavpils apriņķa Preiļu pagasta
zemes gabala „zastenok Sisojevo
II", platībā 35,05 desetīnas,
ievešanu zemes grāmatu reģistri,
— uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kommi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas „Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ie-
vests attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 26. sept.
16450o , L. Ne 3595.

Kommis. priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
58., 295., 297., 298., 301., 302.,
309 1. un 311. p. pamata, uzaicina
atbildētāju Jēkabu Fuksu, kura
dzīves vieta nezināma, divu mē-
nešu laikā ierasties šaī tiesā
Tekstil tirdzniecības-rūpniecības
,,A. Morozoff & Co" prasības
lietā pret minēto Jēkabu Fuksu
par Ls 193,—.

Ja minētā laikā aicināmais ne-
ierastos, lieta tiks nolikta uz sēdi
un izspriesta bez viņa klātbūtnes.

Rīgā, 1930. g. 25. septembri.
16452v N° 108.

Miertiesnesis P. Grigorijs.
Rīgas pilsētas 16. iec. mier-

tiesnesis uz Civ. proc. lik. 2011.,
2014. un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc mirušā 1927. g. 9. jūlijā
Ābrama Volfsona un 1930. g.Blu-
masVolfsons ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1930. g. 25. septembri.
16573 L. Ne 16S4/30.g.

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mir. 1929. g. 28. jūnijā Rīgā,
Anša Jenzena, ir palicis manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1.,pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā
no šī t sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1930. g. 27. septembrī.
16676x L. Ne 1705/30

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabali. Baltinavas
iec. miertiesnesis saskaņā ar Civ.
Droc. lik. 1401. p. un Lik. kop.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1930. g. 23. sep-
tembra lēmumu, paziņo, ka pēc
1923. g. 16. decembrī mir. Olgas
Pāvila m. Jefimovas (Jegornvas)
3auru pag. ir palicis mantojums,
kustama un nekustama manta urT
izaicina visas personas, kam uz
Šo mantojumu vai sakarā ar to,
3ūtu kādas tiesības, pieteikt tās
:iēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,.Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1930. g. 27. sept.
I6528x Cl. Ne 940/30

Miertiesnesis A. Strazds.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu 1930. g. 26. septembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. X sēj. 1239. p. paziņo, ka
pēc 1927g. 11. oktobrī mirušā
Franča Jezupa d. Kiuļa ir palicis
mantojums, kas atrodas Ludzas
apr., Kārsavas pag. Kaupužu
sādžas viensētā Ne 17, kādēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
kādas tiesības, pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī". Ne 814/30.

Kārsavā, 1930. g. 26. septembrī.
16525o Miertiesnesis Lietavietis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1930. g.
21. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
6. jūnijā Suntažu pag. mirušā
Mārtiņa Kārļa d. Zvaigznes testa-
mentu. 17091z

Rīgā, 1930. g. 4. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.



Uz Rīgas prēf. 10. iec. proto-
kola Ne 011198 no 1930. g.
11. jūl. pamata, Rīgas pilsētas
valdes nodokļu nodaļa izsludina
Augusta Olo zirga pasi, no
kādas iestādes izdota nav _ zi-
nāms, par nozaudētu un nederīgu.

Zirga pazīmes: Melns ērzels,
9 g. v. 159 cm kreisā pakaļkājā
kronīts balts. 17160b

Latgales apgabali. Jaunlatgales
iec miertiesnesis, pamatojoties
uz sava š. g. 22. septembra lē-
mumu un Civ. proc. lik. 1460*". p.,
kā arī turpmākiem pantiem, pa-
ziņo, ka ar šo lēmumu atzīta
par atceltu un iznīcinātu ģenerāl-
pilnvara, ko 1929. g. 3. aprīli
Dānielis Varfalameja d. Fomins
izdevis Andrejam Fominam un
kas tai pašā dienā apliecināta
Jaunlatgales notāra M. Rubuļa
kantorī ar reģ. Ne 1806.

Jaunlatgalē, 1930. g\ 27. sept.
16524x Bl. 1. Ne90

Miertiesu, v. J. Zadvinskis.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 26. septembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. X sēj. 1239. p. paziņo, ka
pēc 1929. g. 5. martā mirušā
Alekseja Izidora d. Kivļa ir
palicis mantojums, kas atrodas
Ludzas apr., Kārsavas pag. Kau-
pužu sādžas viensētā Ne 21, 21a
un sastāv no zemes 12,75 ha
platībā, kādēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, kādas tiesības
pieteikt tās augšminētam mier-
tiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Kārsavā, 1930. g. 26. septembrī.
16526o Ne 813/30.

Miertiesnesis J. Lietavietis.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 26. septembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. X sēj. 1239. p. paziņo, ka
pēc 1920. g. 6. decembrī mirušā
Jāņa Gedras ir palicis mantojums,
kaš atrodas Ludzas apr., Kārsa-
vas pag. Blašu ciemā un sastāv
no kustamas un nekustamas
mantas, kādēļ - uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības pie-
teikt tās augšminētam mierties-
nesim triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Va'd. Vēstn.".

Kārsavā, 1930.g. 26. septembrī.
Miertiesnesis J. Lietavietis.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 22. septembra
lēmumu un saskaņā ar Civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239. p. un 1241. p.
un Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
uzaicina 1929. g. 26. martā
mirušā Modesta Jāņa d. Čiževska
mantniekus pieteikt triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, savas manto-
šanas tiesības uz minētā Čiževska
mantojumu, atrodošos Mērdzenes
pag. Vacumnieku sādžā un sa-
stāvošu no Md/Īpašuma tiesībām
viensētā Ne 5.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti Ne 164/bIak.

Ludzā, 1930. g. 26. septembrī.

16457o Miertiesnesis J. Konrāds

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 22. septembra
lēmumu un saskaņā ar Civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239. p. un 1241. p.
un Civ.proc. lik. 1401. un 1402. p.,
uzaicina 1930. g. 22. augustā
mirušās Kristīnes Jēzupa m.
Rutkovskis mantniekus pieteikt
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
savas mantošanas tiesības uz
minētās Rutkovskis mantojumu,
atrodošos Pildas pag. Ļistiku
sādžā un sastāvošu no viensētas
zemes ar piederumiem.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. Ns 165/blak.

Ludzā, 1930. g. 26. septembrī.
16458o Miertiesnesis J.Konrāds

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
3. iec. miertiesnesis, uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p. pamata uzaicina 1929. g.
13. martā mirušās Irinas Kuzma
meitas Volkovs mantniekus pie-
teikt viņam triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Va!d. Vēstn.",
savas mantošanas tiesības uz
minēto mantojumu, atrodošos
Rēzeknes apriņķī, Rēznas pag.

1930. g. 26. septembrī.
16455o Miertiesnesis |. ļasse.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
Izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
14. oktobrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ne 13, pārdos
Jāņa Vīganta kustamu mantu,
sastāvošu no 2 frēzmašīnām,
viena riņķa zāģa, vienas ēvelē-
jamās mašīnas un vienas cau-
rumu kaļamās mašīnas, novēr-
tētu par Ls 1750,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g.6. oktobrī. 17184
Tiesu izp. O. Stellmachers.
Latvijas universitātes studentu

karte Ne 8123 ar Jāņa Grun-
dulis vardu pieteikta par pa-
zaudētu un tādē) tiek izsludināta
par nederīgu. 17176b

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs papildām savam
sludinājumam, ievietotam š. g.
,,Valdības Vēstnesī" 213. num.,
par a/s „Ressort" nekustamā
īpašuma Rīgā, Ganību dambī
Ns 21, 11 hip. iec, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 98 pārdošanu,
paziņo, ka min. slud. jābūt: ka

,,1930. g. 20. novembrī, pulkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos a/s „Ressort" ne-
kustamu īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Ganību dambī Ne 21,
11 hip. iec, ar zemes grāmatu

reģ. Ns 98 (grupa 14, grunts
Ns 12) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala līdz
ar zemkopības rīku mašīnu
fabriku un kaldenigo un vien-
kāršo čuguna lietuvi." 17183

Rīgā, 1930. g. 3. oktobrī.
Tiesu izp.0. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
14. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Karlīnes ielā Ne 16, pārdos
Ferdinanda Ozola kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g.6. oktobri. 17185
Tiesu izp. 0. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g,
14. oktobri, pulksten 10 dienā.
Rīgā, Pulkveža Brieža ielā Ne. 7,
pārdos Sīmona Albrechta ku-
stamu mantu, sastāvošu ne
aptiekāra veikala iekārtas, no-
vērtētu par Ls 2560,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 6. oktobrī. 17187
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
16. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ne 77, pārdos
Ericha Frlzena kustamu mantu,
sastāvošu no vienas sedlinieku
šujmašīnas, novērtētu par
Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
. Rīgā, 1930. g. 6. oktobri. 17186

Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Blaumaņa ielā 5-a, paziņo:

1) ka Rīgas Uniona bankas,
Ffidrfcha Šulca, Fridricha Franka,
Rīgas arhatnieku krāj-aizd. sab.
un citu kreditoru Ls 28.318,05
ar °/o prasības segšanai, pēc
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlno-
daļas spried, uzraksta no 1929.g.
17. septembra ar Ns1300 1931. g.
8. janvārī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, publiskos torgos pārdos
II ūtrupē k/s „Tvaika dzirnavas
E. A. Butovics & Co" nekustamu
īpašumu, kas atrodas Rigā,Vents-
pils ielā Ne 9, IV hip. iecirkni
ar zemes grāmatu reģ. Ns 606
(grupa 56, grunts Ns 41) un
sastāv no pilsētas dzimtrentes
grunts gabala ar tvaika dzirna-
vām un tās iekārtu.

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 200.000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 172.205,75.
Dzimtrentniekam jāmaksā pils.
kasē Ls 16,16 dzimtrentes nau-
das gadā;

4) kā personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas sim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 6. oktobrī.
17188 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
17. oktobri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ns 81, pārdos
Kārļa Kleinopa kustamu mantu,
sastāvošu no četrām dzelzs
presēm, novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 3. oktobri.
17165 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
17. oktobrī, pulksten 12.20 dienā ,
Rigā, Marijas ielā Ns 113, dz. 71,
pārdos Rozas un Cezara Kahanu
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 770.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 30. septembri.
17164 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
22. oktobrī, pulksten 10.30 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ne 1!2,
dz. 1, pārdos pirmos un otros
torgos Marijas Baums, Dores un
Teklas Levitāns kustamu mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 2585,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 3. oktobri.
17163 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
25. septembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Bolderājā, Gaigalas ielā 5,
pārdos Osvalda Bendika kustamu
mantu, sastāvošu no 1 sarkan-
raibas govs u. c, novērtētu par
Ls 540,—.

Izzināt sarakstu, novērtē-
jumu, kā arī apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 2. oktobrī.
17162 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
22. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Gogoļa ielā Ns 7a, Vitauta
Vanaga lietās pārdos Hutona
Lebedeva kustamu mantu, sastā-
vošu no ,,Studebaker" firmas
pasažieru auto, novērtētu par
Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 30. septembri.
17166 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā Ne 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā pret Ansi Karpu par
Ls 59,61 ar % un izdev.,
1930. g. 27. novembrī, pulkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē otros publiskos
torgos pārdos Anša Karpa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgas apr. Ķemeros ar zemes
grāmatu reģ. Ne 10468 un sastāv
no Slokas muižas muižu zemes
atdalīta zemesgabala Ns 517F.

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par I.s 400,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 300,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā.daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo Īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 2. oktobri.
17168 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā Ne37,' dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
un krāj-aizdevu kases pie Stig-
lica atbildīgo darbinieku arteļa
dzīvokļu sabiedrības prasībās pret
Jāni Ervaldu par Ls 3512,—
ar % un izdevumiem 1931. g.
8. janvārī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos
Jāņa Ervalda nekustāmo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgas apr.
Siguldas pag. ar zemes grām.
reģ. Ns 5199 un sastāv no ,,Vē-
jiņi Ns 13F, 13F-a, 13F-b un
13Fc mājām, kas aptver 30,52 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 10,000—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 9000,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 2. oktobrī.
17167 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 13. oktobrī, pulksten 10
dienā, Rembates pag. ,,Lāč-
plēšos" pārdos Jāņam Pratinām
piederošo kustamu 'mantu, sastā-
vošu no viena zirga, bet otrā
ūtrupē no vienas ķēves un no-
vērtētu par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 26. sept.
17128 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 13. oktobrī, pīkst. ' 10.30
dienā, Rembates pagastā ,,Ka-
paros" pārdos otrā ūtrupē Juram
Pratinām piederošo kustamu
mantu, sastāvošu no divām govīm
un novērtētu par Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 26. sept.
17129 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 13. oktobrī, pulksten 11
dienā, Rembates pagasta ,, Jaun-
Krastiņos" pārdos otrā ūtrupē
Jāņam Baumaņam piederošo
kustamu mantu, sastāvošu no
trim govīm un divām ragavām
un novērtētu par Ls 630,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas:

Jumpravā, 1930. g. 26. sept.
17127 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
kura kanceleja atrodas Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ns 4, dz. 2, pa-
ziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Jelgavas nodaļas prasības pie-
dziņai no Andrēja-Tālivalda An-
dreja d. Stērstes pēc Jelgavas
apgabaltiesas uzdevuma no šā
gada 12. septembra ar Ne 38591,
1931. g. 14. janvārī, pīkst. 10 no
rīta, Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskā izsolē
pārdos Andreja -Tālivalda An-
dreja d. Stērstes nekustamo mantu
Jelgavas apr., Zaļenieku pag.
Zaļās muižas Kauliņu-Pādru mā-
jas, ar zemes grām. Ns 1660;

2) ka imobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 19.300,—;

3) ka bez augšminētās prasības
imobils apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 26.614,— ar%;

4) ka personām, kas vēlas pie
izsoles dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to,
ka no Tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu un

5) ka zemes grāmatas šim
imobilim ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo imobilu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo neku-
stamo mantu, ir ieskatāmi Jel-
gavas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 17131z

Jelgavā, 1930. g. 2. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 13. oktobri, pulksten 2
dienā, Rembates pag. ,,Kužu-
Ingu" mājās pārdos Kārļam
Pumpuram piederošo kustamu
mantu, sastāvošu no zirgiem,
govīm, ragavām, pļaujmašīnām
un droškas, novērtētu par
Ls 2909,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 26. sept.
17130 Tiesu izpild. A. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Grīvā, Rīgas
ielā Ne 240, paziņo:

1) ka dēļ Subates pilsētas krāj-
kases prasības par Ls 450,— ar

% un izdevumiem un citu kredi-
toru prasību apmierināšanai,!930.
gada 20. decembri, pīkst. 10
rītā, Daugavpilī, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Matīsa
Razminoviča nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr., Bebre-
nes pag. Kaltenbrun muižas
,,Dejas-Mačulanu" Ne 4 māja,
ar hip. Ne 807, platībā 63 pūrv. ar
ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2300,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Ilūkstes apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, Grīvā, Rīgas
ielā Ns 240. 171322

Tiesu izpild. v. i. J.Stālbergs,

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Grīvā, Rīgas
ielā Ns 240, paziņo:

1) ka dēļ Valsts zemes bankas
prasības par Ls 1.333,96 ar %
un izdevumiem, 1930. g. 20. de-
cembrī, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos tor-
gos pārdos Leona Kārļa d.
Mazurkeviča nekustamo mantu,
kas atrodas lūkstes apr., Lau-
cesas pag. Klopmansrod muižas
,,Tribuki" Ns 1 māja, ar hip.
Ns 960;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 10.000,—;

3) ka bez augšminētās prasibas
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 30.000,—, bet
solīšana sāksies no priekšrocību
nesošām summām;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Ilūkstes apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, Grīvā,Rīgas
ielā Ne 240. 17I33z

1930. g. 3. oktobrī.
Tiesu izpild. v. i. J.Stālbergs.
Latgales apgabaltiesas Ilūkstes

apriņķa tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Grīvā,Rīgas ielā
Ne 240, paziņo:

1) ka dēļ Subates krāj-aizdevu
sabiedrības prasības par Ls 490
ar % un izdevumiem, 1930. g.
20. decembrī, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pub-
liskos torgos pārdos Pētera Jā-
zepa d. Vuškana nekustamo man-
tu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Bebrenes pag. Beveru muižas
,,Pudan" Ne 13mājās, ar hip.
Ne 1131, platībā 16,53 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 800,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1400,—, bet
solīšana sāksies no priekšrocību
nesošām summām;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas sim
īpašumam ved Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Ilūkstes apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, Grīvā,Rī-
gas ielā Ne 240. 17134z

1930. g. 3. oktobri.
Tiesu izpild. v. i. J. Stālbergs.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i., kura
kancelaja atrodas Grīvā, Rīgas
ielā Ne 240, paziņo:

1) ka dēļ Latvijas bankas
prasības par Ls 500,— ar % un
cit. izdev., ^in citu kreditoru
prasību apmierināšanai, 1930. g.
20. decembrī, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē otros
publiskos torgos pārdos Jāņa
Šušerta nekustamo īpašumu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Skruda-
lienas pag., Nei-Salenze muižas
zemes gabals ,,Ivanovka" Ne 12'
māja, ar hip. Ne2983, kopplatībā
17.83 ha:

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1500, bet
solīšanu var sākt saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1885. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 500,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Ilūkstes apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, Grīvā, Rīgas
ielā Ne 240. 17135z

1930. g. 3. oktobri.
Tiesu izpild. v. i. J. Stālbergs.

Alūksnes virsmežniecība iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju Ne 5105, izd.
no Zemkopības ministrijas Mežu
dep-ta 1928. g. 7. nov. Ns 11
apgaitas mežsarga Arvīda Stilla
vārdu. 17143b

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Grīvā, Rīgas
ielā Ns 240, paziņo:

1) ka dēļ Elzas Zebergs pra-
sības par Ls 2000,— ar % un
cit. izdev., 1930. g. 20. decembrī
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos-
Jūlijas Narciško nekust, mantu
kas atrodas Ilūkstes apr., Lau-
cesas pag., Kalkunen muižas
„Svirbliški Ne 17" mājām, ar
hip. Ne 941, kopplatībā 23 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 10.000-

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums ar hipotēku parādiem
apgrūtināts nav;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu ,
ir ieskatāmi Ilūkstes apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, Grīvā, Rīgas
ielā Ne 240. 17136z

1930. g. 3. oktobrī.
Tiesu izpild. v. i. J. Stālbergs.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Grīvā, Rīgas
ielā Ne 240, paziņo:

1) ka dēļ Pine., Zilbermaņa
prasības par Ls 200,— ar % un
cit. izdev. un citu kreditoru
prasību apmierināšanai, 1930. g„
20. decembrī, pīkst. 10 rītā ,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, otros
publiskos torgos pārdos Alberta
Rāvina nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr., Gārsenes
pag., Gārsenes muižas zemes
gabals ,,Raviņi" , ar hip. Ne 5640,
kopplatībā 19,333 ha ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1000, bet
solīšanu var iesākt saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1885 p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2000,— un
rentes līgums noslēgts uz 3 ga-
diem, kura termiņš izbeidzas
1932. g. 23. aprīlī; '

4) personām, kas vēlas pie-
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šinv
īpašumamvedJēkabpls-Ilūksteszemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības-
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādās tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Ilūkstes apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, Grīvā,Rīgas
ielā Ne 240. 17137z

1930. g. 3. oktobrī.
Tiesu izpild. v. i. J. Stālbergs.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītāja v. 1., kura
kanceleja atrodas Grīvā, Rīgas
ielā Ne 240, paziņo: -

1) ka dēļ Valsts zemes bankas-
prasības par Ls 654.10 ar %,
un cit. izdev., 1930. g. 20. de-
cembri, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pili, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, uz publiskiem
torgiem pārdos Jāņa Drancana.
nekustamo mantu, ' kas atrodas
Ilūkstes apr: Rubeņu pag., Po-
dunai muižas zemes gabals ,jo-
ciņi" Ns 35" māja, ar hip.
Ne 573;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2500,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
narādiem nar Ls 800 zelta frank..
un 450 agr. cara rbļ.;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no'
apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Ilūkstes apr. tiesu
izpildītāja kancelejā Grīvā, Rīgas
ielā Ne 240. 17138z

1930. g. 3. oktobri.
Tiesu izpild. v. i. J. Stālbergs.



Čiisi iestāžu
sludinājumi.

*— i
Valsts zemes banka,

atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g,
31. marta papildinājumupiešlikuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai

1. Viļakas pagasta valde<
telpas, Viļakā, 1930. g. 19. no-
vembrī, pulksten 10 dienā
pārdos atklātā vairāksolīšana
tiesību uz saimniecību ar ēkām.
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kas atrodas Jaun-
latgales apriņķī , Viļakas pagastā,
sastāv no Viļakas muižas Jaunās-
Medņevas fermas jaunsaimnie-
cības Ne 140 F un piešķirta mir.
Antonam Mednim (skat. ,,Zeme=
Ierīcības Vēstnesī" Ne 40,' lapas
pusē 37 kārtas Ns 19796).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 16,12 ha
b) ēkām: dzīvojamās ēkas, la-

bības šķūņa, kūts, pirts.
3. Solīšana sāksies no Ls 1000,
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu >/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 200,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no Valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības naudalīdzi/no nosolītās summas. Pārējās4 /5 jāiemaksā Valsts zemesbankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību

Rīgā, 1930. g. 3. oktobrī.
JVsa. R. 30192. 17174

Valsts zemes banka.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā Ne 1b
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu piesi likuma , paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1. Cesvaines pagasta valdes
telpās 1930. g. 17. novembrī,
pulksten 10 dienā, pārdos atklātā
vairāksolīšanā tiesību uz saim-
niecību ar ēkām, meliorācijām un
citiem zemes piederumiem, kas
atrodas Madonas apr., Cesvaines
pagastā, Cesvaines muižas jauns.
Ns 72F, Fa un piešķirta Volde-
māram Andreja d. Lesniekam
(skat. „Zemes Ierīcības Vēstnesi"
164 num., lap. pusē 8, kārtas
Ne 67430).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 3,02 ha,

dzīvojamas ēkas.
3. Šo'īšana sāksies no Ls 150.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu 1/5 n °trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 30:

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
Vs no nosolītās summas.
Pārējās 4/5 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas ga-
dījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1930. g. 3. oktobri.
17173 NsaC9962

Valsts zemes banka.

Rīgas prēf. administratīvā nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
dienesta apliecību Ne 4723, izd.
1929. g. 2. maijā uz Rīgas prēf.
11. iec. jaunākā kārtībnieka v. i.
Jāņa Blūma vārdu. 17157b

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā Ne lb,
pamatojoties uz 1.925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma , paziņo, ka: Valsts zemes-
bankas aizdevumu piedzīšanai-

1 Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas telpās, Rēzeknē. At-
brīvošanas alejā Ne 10, 1930. g.
24. novembrī, pulksten 10 dienā,
pārdos otrā atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kura atrodas Rē-
zeknes apriņķī, Makašēnu nag.,
Zeltiņu sādžas viensētā Ne 6, 6a
un 6b un iedalīta Karpām Lo-
makinam.

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā no

27,03 des. 1/4 ideālā daļa;
b) dzīvojamās ēkas, klēts, kūts,

šķūņa un pirts.
3. Solīšana sāksies no Ls 580.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu 1/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i
Ls 116.—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz |/ eno nosolītās summas. Pārējās 4/ 5
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ne aR 2074

1930. g. 4. oktobri.
17089 Valsts zemes bankas,

Rēzeknes nodala.

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara
klausības apliecības duplikātu
Ne 11946, izd. no viņa 1928. g.
16. martā ar Alfrēda Breģis v.,
dzim. 1894. g. 17159b

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā lb,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
ljkumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma , paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļ.-,s telpās, Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā Ne 10, 1930. g.
24. novembri, pīkst. 10 dienā,
pārdos atklāta vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes pie-
derumiem, kas atrodas Rēzeknes
apr., Viļēnu pag., Mukulišku
muižas jaunsaimniecībā Ns 5F
un 5Fa un piešķirta Domenikam
Bogdana d. Briška (skat. ,.Zemes
Ierīcības Vēstnesī" Ns 181, lapas
pusē 6, kārtas Ns 74074).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 14,2! ha;
b) 4 ēkām.

_3) Solīšana sāksies no Ls 2300.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 460.— -

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz '/5no nosolītās summas. Pārējās 4/0
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1930. g. 3. oktobrī. Nsa R 5454
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.
Liepājas radio stacija izsludina

par nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 121, kā
nozaudētu, izd. 1930. g. 10. janv.
ar Jāna Kačinska v. L4549

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1930. g. 10. oktobrī,pu!ksten'dienā, Rīgā, Jaunā ielā Ne 35,
dz. 2, pārdos vairāksolīšanā Ce-
maeha Kacmana ieķīlāto ku-
stamo mantu, novērtētu par
Ls 2690,— un sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 3. oktobrī.
17178b Piedzinējs J. Merksons.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š.g. 20. okt., pīkst. 10
no rīta Elizabetes ielā Ne 7,
dz. 2, pārdos vairāksolīšanā Eli-
zabetes Benke kustamo mantu,
sastāvošu no viena pianino melnā
krāsā, firmas ,,T. Johannsohn"
ar fanova aparātu kopvērtībā
par Ls 1100,—. 17177b

Daugavpils pils. poi. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
13. oktobrī, pulksten 10 Mies-
nieku ielā jfc 68, pārdos vairāk-
solīšanā Le' ibas un Giņdas Birka
piederošas mantas elektriskais
skaitītājs, viens trauku skapis,
viens patēfons, sienas pulkstens
un citas mantas.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes diena uz vietas. 17147b

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1930. g. 16. oktobrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Kungu
ielā Ne 7, dz. 4, pārdos Rachaeles
Drazne kustamo mantu, sastā-
vošu no dzīvokļa iekārtas un
novērtētu par Ls 570,— Haimam
Rubinām un Jāzepam Dannen-
bergam pienākošā īres parāda
segšanai. 17158b

Baldones pagasta valde,
Rīgas apr., dara zināmu, ka
1930. g. 18. oktobrī, pulksten 12
dienā Baldones pagasta padome
atklātā vairāksolīšanā pārdos pa-
gasta pašvaldībai piederošo ze-
mes gabalu ar nosaukumu
,,Bedres" (bez ēkām), kopplat.
0,60 ha.

Zemes gabals atrodas apm.
0,5 km no Baldones biezi ap-
dzīvotās vietas un 0,4 km no
Rigas-Baldones šosejas.

Solīšana sāksies no Ls 600.
Tuvākas ziņas sniedz pagasta

valde.
Baldonē, 1930. g. 1. oktobri.

16996b Priekšsēd. J. Priede.
1* Darbvedis M. Liepa.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automo-
biļa braukšanas Ne 2268, kun.1
Jānis Kalniņš pieteicis par no-
zaudētu. 17181b

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka š. g. 20. okt.,
pulksten 10 rītā, Rumpmuižas
ielā Ne 12 Rīgas Centrālās kopējās
slimo kases prasības lietā pārdos
vairāksolīšanā M. Halperinam
piederošas mantas, sastāvošas no
1 diegu stipruma izmēģināšanas
mašīnas un 80 kg pakulu diegu,
novērtētas par Ls 434,26. Pār-
dodamās mantas apskatāmas pār-
došanas dienā uz vietas. 17169b

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1930. g. 13.okt.,pulksten'dienā, Rīgā, Šķūņu ielā Ne II,
pārdos vairāksolīšanā Paula
Boima kustamo mantu, novērt,
par Ls 2043,— un sastāvošu
no 4 grammofoniern viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 6. oktobrī.
17179b Piedzinējs J. Merksons.

Vi|akas virsmežniecības
1930. g. 29. oktobra izsoles sludinājumā, nodrukātā š. g. ,,Vald ,
Vēstn." 219. num. ieviesusies kļūda:

nodrukāts I iec. mežniecībā, pēc platības 4 vienības, vajaga
būt „44" vienības. 17144 Viļakas virsmežniecība.

/d-mt-mmwmM» ^- g- 14- okt°!'r'i pulksten 1 dienā sped. firmas
Hftl:ll|9C. ,,Baltra" telpās, Lielā Pils ielā 8, pārdos
Dietrich Levenšteina uzdevumā, uz attiecīgas personas rēķina,
atklātā vairāksolīšanā:

18 ns zemes krāsas, bratie 5i kg
atrodošās muitas noliktavā, nenomuitotas. Paraugi apskatāmi
ikdienas no pulksten 11—12 Rīgas biržā.

17189 Zvēr, biržas māklers P. Rupners.



mieti pults Daugavpilī.
Viļņas ielā Ne 103, š. g. 18. okt.,
pulksten 10, pārdos vairāksolī-
šanā nolietotas valsts mantas,
kā zemāk norādīts:

Vilnas lupatas . . 950 kg
Nātnas lupatas . . 740 ,,
Dažādas mantas . . 107 ,,
Veca āda 20 .,
Veci dzelži . . . . 205 ,.

3 17142b

Rīgas pilsētas II baltkrievu
pamatskolas

telpās (Sīmaņa ielā Ne 14/16)
š, g. 21. oktobri notiks

skolas pārztija vīšanas
minētai skolai.

Lūgumi ar dokumentiem ie-
sniedzami skolas kancelejai līdz
š. g. 20. oktobrim.

Brīvas tikai 12 pārzināšanas
stundas. Skolas padome.

Vaiņodes pagastam
vajadzīga Vaiņodes 2. pakāpes
pamatskolai

sHoIorfoja.
Reflektantiem lūgumi ar īsu

darbības aprakstu, " nomaksātu
ar zīmognodevu, pievienojot
dokumentus par iegūtām skolo-
tāja tiesībām un veselības stā-
vokli, jāiesūta pagasta valdei
līdz š. g. 14. oktobrim.

Vēlēšanas noliktas pagasta
namā 1S30. g. 17. oktobri,
pulksten 15.30.

No tuvākās pasta un dzelz-
ceļa stacijas Vaiņode, līdz skolai
3 km un pagasta namam 2 km.
17154b Pagasta vaids.

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina zināšanai, ka
1930. g. 15. oktobrī, pulksten 10
dienā, Grīvā uz tirgus laukuma
ūtrupē pārdos atklātā izsolē Sa-
vēli ļam "vanovam piederošo šuj-
mašīnu dzīvokļa nodokļa pie-
dzīšanai.

Minētā šujmašīna apskatāma
pārdošanas vietā un laikā.

Viļakas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, grāmatiņu Ne 5497, izd.
no 3. Jelgavas kājn. pulka
1927. g. 28. maijā ' ar Jāņa
Salimona d. Kupča vārdu. 16381o

Izglītības ministrijas vācu iz-
glītības pārvalde ziņo, ka gata-
vības apliecība Ne 001284/67,
kas 1929. g. 15. jūnijā izsniegta
Liepājas vācu vecāku savienības
zēnu ģimnāzijas absolventam
Artūram Ansulam (Arthur An-
sulļ) nozaudēta, kādēļ uzska-
tāma par iznīcinātu. 17180b

Olaines pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. NP Ne 015252,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
19. nov. ar Zelmas Buš vārdu.

Pildas pag. valde izsludina
par nederīgiem, kā pieteiktus
par nozaudētiem, šādus doku-
mentus: 1) kumeļu reģistr. zīmi
Ne 403, izd. no šīs pag. valdes
1927. g. 9. febr. ar Michaila

Terentjevs vārdu; un 2) kumeļu
reģistrācijas zīmi Ne 172, izd.
no šīs pag. valdes 1926. g.
22. febr. ar Jānā Mekša v. 14188b

Ezeres pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi Ne 252414, izd. no Rīgas
prēf. 1925. g. 17. februāri ar
Lates Ķaulit, dz. Peliici vārdu.

Naujenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klaus. apliecību Ne 5477. izd.
no I. Liepājas kājn. pulka k-ra
1927. g. 31. maijā ar Jāzepa
Aleksandra d. Babris Vārdu,
dzim. 1905. g., un kara klaus.
apliecību Ne' 4495/26538/ž, izd.
no Daugavpils kara apr. nr-ka
1923. g. 20./31. martā ar Niko-
laja Michaila d. Pimenova v.,
dzim. 1886. e. 17152b

Biržu pagasta valde, Jēkabpils
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi ser. LA Ne 005422 izd. no
Biržu pagasta valdes 1928. g.
5. jūlijā ar Pētera - Aleksandra
Ķiopa vārdu. 16535v

Smārdes pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus dokumentus
1) zirga pasi Ne 412, izd. no
Praviņu pag. valdes 1926. g.
17. apr. ar Anša Aizstrauta
vārdu; 2) Latv. iekšz. pasi
Ne 571 ser. LV Ne 000171, izd.
no Praviņu pag. valdes 1927. g.
31. dcc. ar Anša-Roberta Aiz-
strauta vārdu un 3) kara klau-
sības apliecību Ne 11913, izd. no
Tukuma-Talsu kara apr. priekšu.
1924. g. 22. okt. ar Mārtiņa
Bičuļa vārdu. 16378o

Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgiem zemāk minētos
dokumentus, kuri pieteikti par
nozaudētiem:

1) Latvijas pasi Ne 42263, izd.
no Liepājas prēf. 1922. g. 20. sep-
tembrī ar Veronikas Franciskas
m. Budreviča vārdu;

2) Latvijas pasi ser. BZ
Ne 014803, izd. no Liepājas prēf.
1928. g. 11. jūlijā ar ' Klāras
Švarca, dzim. Michelsons vārdu;

3) Latvijas pasi ser. BZ
Ne 015171, izd. no Liepājas prēf.
1928. g. 30. jūlijā ar Kristjāņa-
Teodora Prāmnieka vārdu;

4) Latvijas pasi ser. BZ
Ne 014013, izd. no Liepājas 2. iec.
pol. priekšn. 1928. g. 21. jūnijā
ar Rūdolfa-Kārļa Berga vārdu;

5) Latvijas pasi ser. BZ
Ne 014087, izd. no Liepājas 2. iec.
pol. priekšn. 1928. g. 26. jūnijā
ar Marijas - Elviras - Elizabetes
Foršu vārdu;

6) Latvijas pasi ser. BZ
Ne 008920, izd. no Liepājas 3. pol.
iec. priekšn. 1928'. g. 27. aprīlī
ar Emīla Pūsena vārdu:

7) Latvijas pasi ser. ML
Ne 001468, izd. no Aizviķn pag.
valdes 1928. g. 24. novembri "ai
Klāva Pusaudzis vārdu;

8) Latvijas pasi ser. LT
Ne 001196, izd. no Liepājas-Aiz-
putes pol. 1. iec. priekšn. 1928. g.
12. maijā ar Viļa-Alfrēda Ma-
telsona vārdu;

9) Latvijas pasi ser. BK
Ne 018091, izd. no Rīgas prēf.
1929. g. 5. februārī ar Fridricha
Vinzaraia vārdu;

10) Personas apliecība (certi-
fikāts) Ne 240, izd. no Liepājas
prēf. 1927. g. 14. februārī ar
Vasilija Lobanova vārdu.

Dzērbenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto Lat-
vijas iekšzemes pasi JA Ne 004161
izd. 1930. g. 17. martā no Dzēr-
benes pag. valdes ar Helēnes
Supe v^rdu. 164!9v

Ļaudonas pagasta valde izslu-
dina par nozaudētu Latvijas
ieksšzemes pasi Ne 1356, izd. no
Ļaudonas pagasta valdes 1928. g.
26. aprīlī arAleksandra Upmala v.

Ukru pagasta valde, Jelgavas
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto pagaidu kara klausības
apliecību Ne 535, izd. no Ukru
pagasta valdes 1930. g. 30. aug.
ar Žana Menģela vārdu. 16538v

>"??" ?»'?*

£>a£ādi
slu«linājinirai.

---III !!? !? II I !? I

Paziņojums.
Sieviešu pal. korp. Valkas nodaļa

izsludina atkl. zināšanai, ka no-
daļas sarīkotā mantu izlozē š. g.
28. sept. krituši vinnesti uz
šādām blietēm:

11, 13/28, 31, 39, 55, 56, 65,
73, 107, 14, 33, 51, 60, 67, 71,
84, 89, 92, 93. 202, 19, 24, 30,
66, 74, 78, 79, 80, 97, 98. 310,
18, 32, 33, 48, 52, 69, 413, 15,
26, 40, 57, 62, 87, 95. 510, 29,
40, 49, 56, 59, 89, 93, 98, 614,
16, 40, 42, 55, 68, 71. 700, 14,
24, 26, 30, 39, 40, 51, 67, 82, 91,
803, 5, 6, 11, 15, 19,'35, 38, 45,
61, 72, 73, 88, 90, 91, 97. 906,
9, 18, 25, 46, 62, 71, 92, 94, 96,
98. 1017, 19, 29, 31, 46, 59, 61,
63, 71, 91. 1101, 102, 114, 125,
133, 149, 150, 159, 181, 187,
188, 189. 1202, 203, 217, 219,
30, 38, 48, 53, 74, 93, 95. 3323,
24, 25, 32, 37, 50, 58, 86, 89,
92. 1414, 32, 35, 48, 51, 52, 58,
71, 81. 1501, 4, 55, 59, 65, 73.
1622, 54, 75, 77, 94. 96. 1711,
12, 17, 28, 31, 37, 44, 53, 54,
57, 58, 87, 93, 97. 1803, 9, 16,
20, 25, 38, 52, 55, 72, 80, 84,
92. 99. 1902, 14, 29, 30, 37, 57,
89, 99, 1967.
16775 Nod. priekšn. M. Grūsna.

Talauuos filistru biedr.

īi[tēja pilna sagulu
notiks š. g. 23. oktobri, pīkst. 20,
filistru biedrības telpās, Rīgā,
Lāčplēša ielā Ne 28/30.

Dienas kārtība:
1) ziņojumi par nama pārbūvi

un norēķinu pieņemšana;
2) ziņojumi par finansielo stā-

vokli;
3) biedrības iekšējās dzīves jau-

tājumi un
4) dažādi jautājumi. Valde.

Zvērādu tirdzn. un rūpu.
akc. sab.

„Ziemeļi"
valde uzaicina sabiedrības ak-
cionārus uz

Kārtēju uīsparēju sapulci,
kas notiks 1930. g. 33. oktobrī,
valdes telpās, Rigā, Raiņa bulv.
Ne 15, pulksten 5 pēc pusd.

Dienas kārtība:
1) revīzijas kommisijas ziņo-

jums, bilances un norēķinu
caurskatīšana un apstiprinā-
šana par 1929./30. darb. gadu;

2) valdes locekļu un viņu kandi-
dātu vēlēšanas;

3) revīzijas kommisijas vēlē-
šanas;

4) tekoši jautājumi.
Sapulce skaitās par likumīgu,

ja akcionāri vai viņu pilnvarotie,
kas ieradušies, reprezentē ne
mazāk kā '/B no pamatkapitāla.'

Gadījumā, ja vajadzīgais skaits
akcionāru nesanāktu, tad notiks
otra kārtēja akcionāru sapulce ,
to pašu jautājumu apspriedei
un izlemšanai 5930. g. 20. nov.,
tai pašā vietā un laikā un tā
skaitīsies par likumīgu neatkarībā
no ieradušos akcionāru skaita
sapulcē. 17172b Valde

liepājas telēna fabrikās
aktiio nftfflto vai

uzaicina sabiedr. akcion. k-gus uz

ārkārtēju pilnu akcionāru
sapulci,

kas notiks 1930. g. 1. novembrī ,
pulksten 12 dienā, Liepājā, La-
zareva ielā Ae 5.

Dienas kārtība:
Lēmums par fabrikas darbības

pagaidu pārtraukšanu un ar
to saistīto jautājumu izlem-
šana. 17161b .Valde.

Brīdinājums.
Nozaudēti trīs beztermiņa

blanko vekseļi, parakstīti no
Viļā Ozola, bez žīro: 1) par
Ls 400—, 2) par Ls 800 —
un 3) par Ls 300,—.

Visas naudas iestādes un privāt-
personas tiek brīdinātas no mi-
nēto vekseļu pretīmnemšanas.
16986b Lavīze Zīverts,

Lutriņu pag. Slukos.

Rīgas tenisa kluba
1930. g. 5. oktobra sudraba,

un kristāla mantu izlozes

vinnestu saraksts.
Vinnesti krituši uz šādiem NoN«:

76, 145, 224, 229, 283. 323,
342, 381, 398, 448, 490, 530, 537,
641, 709, 733, 746, 787, 792, 1011,
1024, 1045, 1115, 1149, 1203,
1218, 1221, 1254, 1317, 1325,
1344, 1475, 1573, 2177, 2318,
2301, 2338, 2385, 2608, 2709,
2746, 2958, 3066, 3144, 3492,
3519, 3789, 3873, 3897, 3915.

Vinnesti saņemami Latvju
savstarpīgā kredītbiedrībā, Rīgā,
1. Ķēniņu ielā Ne 2, no pulksten
10—15, viena mēneša laikā no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī". R. T. Ķ. valde.

Latvijas katoļu jaunatnes

biedrības Vorkovas noda}as
mantu loterijas, sarīkotās 1930. g.
23. septembrī, vinnesti krituši
uz šādienļ numuriem, kas līdz
šim vēl nav izņemti:

119, 155, 212 ', 219, 221, 234,
236, 242, 245, 286, 294, 295, 397,
416, 461, 485, 546, 571, 580, 634,
637, 733, 748. 790, 896, 911,
985, 1012, 1027, 1034, 1069,
1074, 1089 1091, 1106, 1128,
1129, 1177, 1203, 1244, 1294,
1337, 1344, 1345, 1405, 1413,
1483, 1550, 1568, 1575, 1621,
1637, 1665, 1691, 1723, 1851.

J895, 2017, 2059, 2064, 2089,
2092, 2103, 2106, 2110, -2120,
2134, 2221, 2230, 2293, 2317,
2323, 2324, 2333, 2342, 2505,
2514, 2638, 2760, 2872, 288,
2917, 2928, 2932, 2942, 2954
un 2997.

Vinnesti izņemami viena mē-
neša laikā no izsludināšanas
dienas. 16938b

Sioafdas 11mašīnu koplieto-
šanas ifilas dalHeki

1930. g. 27. septembri

Dima Mri lvii
un ievēlēja likvidācijas kommi-
siju.

Visas personas un iestādes,
kam būtu kādas tiesības uz
biedrības kopīpašumu, vai pra-
sības pret minēto biedrību, lik-
vidācijas kommisija uzaicina pie-
teikt savas tiesības . un pra-
sības kommisijas priekšsēdētājam
J. Krūmiņam ", Rīgā, Stabu "ielā
Ne 12, dz. 25, sešu mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas. 17182b Likvid. kommis.


	Valdības Vēstnesis no. 227 07.10.1930��$桭瑸쎘㥏��肠
	Article
	aldības rīkojumi un pavēles�Ԁἀ䔀ࠅꀁ䔇Ș̀Ȁ䌁စ堿ꘗ
	Valdības iestāžu paziņojumi��Ԁἀ䔀ࠅꀁ䔇Ș̀Ȁ䌁စ堿
	Valsts Prezidenta rīkojums�鐎ЀȀ눀
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㜳〰㈰〰㜳〰㘱〰㜲〰㘱〰㙢〰㜳〰㜴àꔗ
	Latvija un citas valstis.
	Māksla��X䤘Đ
	Telegrammas
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 5
	Adv. 2 Page 5


